
Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a,s, - Nemocnice Most, o.z.
J. E. Purkyně 270
434 64 MOST

Dodavatel:
BIO-RAD spol s r.o.
Nad Ostrovem 1119/7
147 00 Praha 4 -  Podolí

Nemocnice: MOST Dodavatel: BIO-RAD Objednávka: 4LEK-K242351 Datum: 2018-01-16 07:36 Celkem: 64 182.62Kč Odesláno: 2018-01
-16 07:37

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

3513804002 -
Transfuzní oddělení
Most

003016 Screening protilátek(kombinovaná karta), 60 x 12

3513804002 -
Transfuzní oddělení
Most

009280 ID-Diluent 2, 1 x 500 ml

Počet položek objednávky: 2

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:  není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.
DODAT DO NEMOCNIČNÍ LÉKÁRNY MOST

Vystavil:

Odeslal:

Page 1 of 1NeOS - Objednávky

16.1.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php




